
UCHWAŁA NR XLIX/326/2018
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/267/2013 Rady Gminy Oława z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej 

opłaty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 6k.ust. 1 pkt 1 i art. 6j 
ust.2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1289 ze zmianami)

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/267/2017 Rady Gminy Oława z dnia z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLIII/267/2013 z dnia 11 kwietnia 2013r. Rady Gminy Oława w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki tej opłaty §2 otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się miesięczną stawkę za gospodarowanie nieselektywnie zbieranymi odpadami komunalnymi 
w wysokości 160,00 zł od gospodarstwa domowego. 

2. Dokonuje się zróżnicowania stawki opłaty za gospodarowanie nieselektywnie zbieranymi odpadami 
komunalnymi w taki sposób, że w przypadku nieruchomości zamieszkałej, na której występuje co najmniej jedno 
gospodarstwo domowe stawki opłat wynoszą: 

a) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 1 mieszkańca 30,00 zł/miesiąc; 

b) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 2 mieszkańców 60,00 zł/miesiąc; 

c) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 3 mieszkańców 85 zł/miesiąc; 

d) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 4 mieszkańców 110,00 zł/miesiąc; 

e) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 5 mieszkańców 135,00 zł/miesiąc; 

f) od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez co najmniej 6 mieszkańców 160,00 zł/miesiąc; „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.04. 2018r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: ARBAY-VBQNX-GGUTG-SBDNF-MOTTV. Podpisany Strona 1




